

Isak Holding ApS
Mimose Alle 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 48 69 65

Årsrapport

21. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

Ingelise Isak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juni 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isak Holding ApS Mimose Alle 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 42 48 69 65
	Regnskabsår: 21. juni - 30. juni
Direktion	Ingelise Isak, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.456 Det ordinære resultat efter skat udgør -28.825. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes opløst ved erklæring i efteråret 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-11.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-17.369</u>
Resultat før skat	-28.825
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-28.825</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.825</u>
Disponeret i alt	<u>-28.825</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>22.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.631</u>
	Aktiver i alt	<u>22.631</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-28.825
Egenkapital i alt	<u>11.175</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.956</u>
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.456</u>
Passiver i alt	<u>22.631</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.369
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-17.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>22.631</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
